
2.pielikums Nolikums id.Nr. LRS 2017/10

Endoprotēžu un implantu iegāde SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" vajadzībām, id.Nr.LRS 2017/10

Tehniskā specifikācija - Tehniskais un finanšu piedāvājums

Pretendents _________________________________

Iepirkuma daļa Nr.10. Gūžas locītavas "īsās kājiņas" endoprotēze

Nr. Preces nosaukums Prasības
Skaits 3 

gadiem

Preču ražotāja 

kods 

(ja precei vairāki 

izmēri, norāda 

attiecīgo izmēru 

un tam 

atbilstošo kodu)

Pretendenta 

piedāvājums/atbilst

ība

Kataloga vai 

specifikācijas datu 

lappuses Nr., kurā 

fiksētas vai 

norādītas tehniskās 

specifikācijas 

prasības

Cena par 

vienību EUR 

bez PVN

Summa kopā 

EUR bez PVN 

1

Gūžas locītavas „Īsā 

kājiņa” endoprotēze

„Īsā kājiņa” izliektas formas, kas nodrošina kaula 

saudzējošu un   mazinvazīvu  implantāciju un 

proksimālu fiksāciju augšstilba augšējā metafīzē. 

Titāna sakausējums. Stabili fiksējas augšstilba 

proksimālajā metafīzē bez kaula cementa palīdzības 

pēc  kaula apstrādes ar atbilstoša izmēra 

instrumentiem. Raupja, matēta virsma, kas 

nodrošina kaula pieaugšanu implantam, jābūt vismaz 

6 dažāda izmēra komponentiem. Kakliņa konuss 

12/14 mm. Pieejamas 2 veidu kājiņas ar dažādu 

kolodiafizāro leņķi 1300 un 1350. Pieejami modulārie 

implanti ar maināmu kakliņa daļu ar dažādiem 

kolodiafizāriem leņķiem un anteversijas leņķiem.

6

2
Instrumentārijs

Nepieciešamā instrumentārija bezmaksas 

nodrošināšana uz līguma darbības laiku

3

Kinemātiskā navigācijas 

sistēma

Kinemātiskas navigācijas sistēmas bezmaksas 

patapināšana uz līguma darbības laiku

Patapināmās iekārtas tehnisko apkalpošanu nodrošina Izpildītājs / Piegādātājs.
Ar šo apstiprinām un garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti.

Paraksttiesīgās personas
Amats
Vārds, uzvārds
Paraksts

KOPĀ EUR

PVN %

KOPĀ EUR ar PVN

Preču cenā iekļauta preces piegāde, nepieciešamais instrumentārijs un tā remonti, kā arī kinemātiskas navigācijas sistēmas bezmaksas patapināšana, t.sk. iekārtas uzturēšana uz 

līguma darbības laiku. Garantijas laiks instrumentiem - 36 mēneši kopš tās nodošanas ekspluatācijā (pieņemšanas – nodošanas akts).


